[image: Gerb-ch]Чǎваш Республики
Патǎрьел районě
Нǎрваш-Шǎхаль ял
поселенийěн
администрацийě

Йышǎну №45

2022 çулхи ака уйǎхěн
25-мěшě
Нǎрваш-Шǎхаль ялě
	Чувашская Республика
Батыревский район
Администрация
Норваш-Шигалинского
сельского поселения

Постановление №45

25 апреля 2022 года
село Норваш-Шигали

	 О  постановке граждан Норваш –
Шигалинского сельского поселения
 на  учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях и имеющих право
на государственную поддержку

            В   соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2 « О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета        граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» и рассмотрев заявление гражданина Петрова Э.Р., администрация Норваш-Шигалинского сельского поселения

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. 1. Признать граждан, нуждающимися в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме социальной выплаты на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности, и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку     согласно приложению № 1.

Глава Норваш – Шигалинского
сельского поселения                                                                          Н.Н.Раськин
Шиг

Приложение № 1
к постановлению администрации
Норваш – Шигалинского сельского
поселения от 25 апреля  2022 г. № 45

	№п/п
	ФИО, дата рождения
	Место работы
	Адрес и краткая характеристика занимаемого жилого помещения
	Дата подачи заявления
	Постановление о постановке на учет
	Дата постановки на учет

	1.
	Муж – Петров Эдуард Рафаилович, 26.12.1981;
Жена – Филиппова Светлана Анатольевна, 15.03.1985;
Сын – Петров Максим Эдуардович, 06.05.2010;
Сын – Петров Артём Эдуардович, 25.06.2014;
Дочь –Петрова Арина Эдуардовна, 13.01.2020

	Работник СХПК «Труд»
	1. д. Подлесные
– Шигали,
ул. Березовая,
д.9
общая площадь
44,7 кв.м.
на 5 человек;

	[bookmark: _GoBack]01.04.2022
	№ 45 от 25.04.2022
	25.04.2022

image1.png